ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 2872-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Автономное учреждение Качканарского городского округа «Физкуль-

турно-оздоровительный комплекс» за большой вклад в развитие физи-

ческой культуры и спорта в Свердловской области.

2.  Акционерное общество «Институт реакторных материалов» (город За-

речный) за большой вклад в развитие атомной отрасли.

3.  Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Нижнетуринская городская стоматологическая поликли-

ника» за большой вклад в оказание стоматологической помощи населе-

нию Нижнетуринского городского округа.

4.  Государственное автономное учреждение Свердловской области «Гор-

нолыжный комплекс «Гора Белая» (Пригородный район) за большой

вклад в развитие физической культуры и спорта в Свердловской об-

ласти.

5.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Детская городская больница город Первоуральск» за

большой вклад в оказание медицинской помощи детям.

6.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов-

ской области «Качканарская центральная городская больница» за боль-

шой вклад в оказание медицинской помощи населению Свердловской

области.

2

7.  Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского» за боль-

шой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения.

8.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнитель-

ного образования городского округа Заречный «Детско-юношеская спор-

тивная школа «Спортивный клуб «Десантник» за большой вклад в воен-

но-патриотическое воспитание молодежи.

9.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа № 90» (город Нижний Тагил) за боль-

шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

10.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Николо-Павловская детская школа искусств» (Горноуральский город-

ской округ) за большой вклад в эстетическое воспитание подрастающе-

го поколения.

11.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Черноисточинская детская школа искусств» (Горноуральский город-

ской округ) за большой вклад в эстетическое воспитание подрастающе-

го поколения.

12.  Общество с ограниченной ответственностью «Мир Офис Строй» (город

Екатеринбург) за большой вклад в развитие строительного комплекса

Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

76п-рпв